داوی: متأسفانه در تمام مملکت های شرقی تنها پاکستان است که با ما راه عناد می‌پیماید، بر تجارت ما فشار های زیادی وارد آورده، گناه ما این است که ما صدای پختونستان را تایید می‌کنیم. جنرال نجیب: مسأله حدود است؟

^۲ جریده " البلاد " چاپ عربستان سعودی در شماره مورخ ۲۸ ذو القعدة سال ۱۳۷۱ هجری قمری (۱۹ اگست ۱۹۵۲م) خویش نگاشته است که شهزاده سلطان بن عبد العزیز والی ریاض بعد از نماز شام ۲۲/۱۱/۱۳۷۱ هـ ق (۱۳ اگست ۱۹۵۲م) به مناسبت تقدیم اعتمادنامه آقای عبدالهادی داوی به جلالتمآب ملک عبد العزیز، برای تکریم موصوف در کاخ " سویدی " در ریاض مهمانی مجلی ترتیب داده است. این خبر به تاریخ ۷ سپتمبر ۱۹۵۲ م در جراید مصری از جمله در روزنامه "الاهرام" و "الأخبار الجدیدة" نیز بازتاب یافته است.